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Yleisöluotot lisääntyivät koko maassa vuonna 2003

Yleisölle myönnettyjen luottojen kanta oli vuoden 2003 lopussa kaikkiaan 110 miljardia euroa eli 9
prosenttia edellisvuotta enemmän. Luottokanta kasvoi kaikilla suuralueilla ja kaikissa maakunnissa.
Tiedot käyvät ilmi Tilastokeskuksen alueellisesta luottokantatilastosta.

Suuralueista luotot lisääntyivät eniten Ahvenanmaalla, lähes 10 prosenttia, ja Etelä-Suomessa, 9
prosenttia. Maakunnittain tarkasteltuna luotot lisääntyivät eniten Kanta-Hämeessä, 11,5 prosenttia,
Keski-Suomessa, 10,8, ja Pohjois-Savossa, 10,6 prosenttia.

Myös kotitalouksien luotot lisääntyivät koko maassa. Kotitalouksien luottokanta oli yhteensä 53
miljardia euroa eli 13 prosenttia edellisvuotta enemmän. Maakunnittain tarkasteltuna kotitalouksien
luotot lisääntyivät eniten Uudellamaalla, 17 prosenttia, Pirkanmaalla, 14, ja Itä-Uudellamaalla, 13
prosenttia.

Yritystoiminnan eli yritysten ja elinkeinonharjoittajien luottokanta oli vuoden lopussa 43 miljardia
euroa eli 4 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Myös yritystoiminnan luotot kasvoivat kaikilla
suuralueilla, mutta eniten Pohjois- ja Etelä-Suomessa, joissa molemmissa kasvu oli vajaat 5 pro-
senttia. Maakunnista yritysluotot lisääntyivät eniten Kanta-Hämeessä, 13 prosenttia, ja Varsinais-
Suomessa, 10 prosenttia. Yritysluotot vähenivät vain kolmessa maakunnassa. Eniten yritysluotot
vähenivät Itä-Uudellamaalla, 16 prosenttia.

Yleisöluottokannan, yritystoiminnan ja kotitalouksien luottokannan vuosimuutos (%) suur-
alueittain vuonna 2003
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Kotimaisilla liikepankeilla suurin markkinaosuus lähes koko maassa

Kotimaisten talletuspankkien osuus yleisölle myönnetyistä luotoista oli vuoden 2003 lopussa kaksi
kolmannesta eli 73 miljardia euroa. Kotimaisten talletuspankkien luotot jakautuivat siten, että koti-
maisten liikepankkien luottokanta oli 46 miljardia, osuuspankkien 22 ja säästöpankkien 6 miljardia
euroa. Kotimaiset liikepankit olivat suurin yleisöluottojen luotonantajaryhmä kaikilla suuralueilla
sekä lähes kaikissa maakunnissa. Osuuspankit olivat suurin luotottaja Etelä-Karjalan, Pohjois-
Karjalan, Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakunnissa.

Alueellisesta luottokantatilastosta ilmenee rahoitus- ja vakuutuslaitosten, valtion ja sosiaaliturva-
rahastojen yleisöluottojen jakauma maakunnittain ja suuralueittain. Yleisöluottoja ovat luotot, joita
myönnetään yrityksille, kunnille ja kuntayhtymille, voittoa tavoittelemattomille yhteisöille sekä koti-
talouksille. Alueellisen luottokannan luotonantokäsitteeseen ei sisälly joukkovelkakirjalainoja toisin
kuin varsinaisen luottokannan tiedoissa.

Lähde: Luottokanta 2003. Tilastokeskus.


